Sherlock Holmes
Die Polizei ist ratlos. Ein Verbrecher treibt im Sauliamt sein Unwesen. Als Unterstiitzung holte die Polizei Hilfe
vom berihmten Scherlock Holmes. Doch auch Holmes kam schnell an seine Grenzen und schrieb einen Brief an
Bussard. Good Morning my Dears Diesre ausserst komplizierter Fall benétigt meine volle Aufmerksamkeit, doch
leider komme ich nicht weiter und es zerbricht mir mein Kopf. Ich hoffe ihr konnt mir helfen.

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

20.12

21.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 17:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

11:00 - 17:00

16:00 - 18:00

16:00 - 22:00

19:00 - 21:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.11.25

QP 4-14 - Fahnli Bussard

Ort
Spital Affoltern
Schutzenhaus Zwillikon

Hedingerweiher

ehem. Tennisplatz Affoltern
Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Badi Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf, Siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus, Siehe Flyer

Waldweihnachten, Infos folgen

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



