

# QP 4-14 - Fähnli Bussard

## Sherlock Holmes

Die Polizei ist ratlos. Ein Verbrecher treibt im Säuliamt sein Unwesen. Als Unterstützung holte die Polizei Hilfe vom berühmten Scherlock Holmes. Doch auch Holmes kam schnell an seine Grenzen und schrieb einen Brief an Bussard. Good Morning my Dears Diesre äusserst komplizierter Fall benötigt meine volle Aufmerksamkeit, doch leider komme ich nicht weiter und es zerbricht mir mein Kopf. Ich hoffe ihr könnt mir helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Siehe Flyer
01.11	14:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
08.11	19:00 - 21:00	Hedingerweiher	-
15.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
22.11	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
29.11	11:00 - 17:00	Bahnhof Affoltern	-
06.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, Siehe Flyer
13.12	16:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
20.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, Infos folgen
21.12	19:00 - 21:00	-	Weihnachtsferien, keine Übungen bis 04.01.15

Stand: 04.02.26